1
2

	ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI

ĐẢNG UỶ KHỐI CƠ QUAN VÀ
DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 1179-QĐ/ĐUK
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày 08 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v hợp nhất Đảng bộ Trường Cao đẳng Sư phạm Yên Bái, Đảng bộ Trường Cao đẳng Văn hóa, Nghệ thuật và Du lịch, Đảng bộ Trường Cao đẳng Y tế thành Đảng bộ Trường Cao đẳng Yên Bái
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 24-QĐ/TW ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XIII) quy định thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy định số 09-QĐ/ĐUK ngày 10/3/2022 của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

- Căn cứ Đề án số 02-ĐA/ĐUK ngày 05/8/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về việc hợp nhất Đảng bộ Trường Cao đẳng Sư phạm Yên Bái, Đảng bộ Trường Cao đẳng Văn hóa, Nghệ thuật và Du lịch, Đảng bộ Trường Cao đẳng Y tế thành Đảng bộ Trường Cao đẳng Yên Bái.

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đảng ủy Khối,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY KHỐI QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Hợp nhất Đảng bộ Trường Cao đẳng Sư phạm Yên Bái, Đảng bộ Trường Cao đẳng Văn hóa, Nghệ thuật và Du lịch, Đảng bộ Trường Cao đẳng Y tế thành Đảng bộ Trường Cao đẳng Yên Bái kể từ ngày 15/8/2022, gồm 07 chi bộ trực thuộc với 133 đảng viên (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Đảng bộ Trường Cao đẳng Yên Bái có con dấu riêng, thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của Điều lệ Đảng, của Ban Bí thư Trung ương Đảng và Hướng dẫn của Ban Tổ chức Trung ương.

Điều 3. Văn phòng, Ban Tổ chức Đảng uỷ Khối, Đảng bộ Cao đẳng Yên Bái căn cứ quyết định thực hiện.

	Nơi nhận:

- BTC Tỉnh uỷ (B/c);

- BTV Đảng ủy Khối;

- Như điều 3 (T/h);

- Các chi, đảng bộ cơ sở;

- Lưu Văn phòng ĐUK.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(Đã ký)

Đỗ Quang Minh

PAGE